DE SERVICIO:407711200056

RMU:64420 71-12-01 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:08DD10A010821990

LÍMITE DE PAGO:20 OCT 25

CORTE A PARTIR:21 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:F7P789

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,033

$5,033

(CINCO MIL TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/12/2025 09:18:13hrsAV. ALFONSO REYES#2400COL. BELLA VISTAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64410

64420 71-12-01 XAXX-010101 003 CFE

08DD10A010821990Repartir